
令和 4年 6月 3日 

 

 

堺市総合福祉会館ご利用のみなさまへ 

堺市総合福祉会館 

 

老人福祉センター等貸室の一部利用再開について 

 

平素は、堺市総合福祉会館をご愛顧いただき、まことにありがとうございます。 

このたび、休止しておりました本会館の老人福祉センター等貸室について、下記のとおり利用を再開い

たします。 

利用休止期間中、多くの皆様からご理解を賜りましたことにお礼申し上げます。 

 

［再開する貸室について］ 

利用を再開する 

施設 

4階  大広間 ／ 娯楽室 

3階  ラウンジ 

※安心してご利用いただくため、消毒・換気等の感染症対策に 

ご協力ください。 

※４階和室１・２の利用につきましては、再開までいましばらく 

お待ちください。 

再開日 令和 4年 7月 4日（月） 

貸室利用申込 

【 7月（7/4以降） ・ 8月 ・ 9月分 】 

令和 4年 6月 13日（金）   抽選会参加申込受付開始 

6月 12日（日）～ 抽選会参加申込締切   

6月 13日（月）～ 抽選会実施 

6月 14日（火）～ 空室順次受付開始 

その他 

抽選会について 

・抽選会に参加を希望される方は、申込期間中に窓口もしくは 

お電話にてお申し出ください。 

・抽選会当日はこちらよりお電話させていただきますので、 

ご来館いただく必要はございません。 

 

 

―お問合せ先― 

堺市総合福祉会館（電話：０７２-２２２-７５００ ファックス：０７２-２２１-７４０９） 


